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Turnos de Asistencia por día: SOJ AYUNTAMIENTO [JULIO] de 2015. Zona:
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Día: 01 de Julio de 2015 (Miércoles) /Dia: 01 de Juliol de 2015 (Dimecres) 

Día: 02 de Julio de 2015 (Jueves) /Dia: 02 de Juliol de 2015 (Dijous) 

Día: 03 de Julio de 2015 (Viernes) /Dia: 03 de Juliol de 2015 (Divendres) 

Día: 06 de Julio de 2015 (Lunes) /Dia: 06 de Juliol de 2015 (Dilluns) 

Día: 07 de Julio de 2015 (Martes) /Dia: 07 de Juliol de 2015 (Dimarts) 

Día: 08 de Julio de 2015 (Miércoles) /Dia: 08 de Juliol de 2015 (Dimecres) 

Día: 09 de Julio de 2015 (Jueves) /Dia: 09 de Juliol de 2015 (Dijous) 

Día: 10 de Julio de 2015 (Viernes) /Dia: 10 de Juliol de 2015 (Divendres) 

Día: 13 de Julio de 2015 (Lunes) /Dia: 13 de Juliol de 2015 (Dilluns) 
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GONZALO FERRER/F

GONZALEZ ARROYO/A

MARTINEZ GARCIA/J

CAMPOY BLANES/A

MARZAL MANSERGAS/L

NAVARRO BIOT/J

COMPANY VENTURA/M

VENTURA UNGO/A

GUILLEN GONZALEZ/M

Asistencia en: C.M.S.S. CIUTAT VELLA   C/ MESÓN DE MORELLA, 2

Asistencia en: C.M.S.S. TRAFALGAR   C/ TRAFALGAR, 34

Asistencia en: C.M.S.S. CAMPANAR   C/ GRABADOR ENGUIDANOS, S/N

Asistencia en: C.M.S.S. OLIVERETA   C/BURGOS, 12-2

Asistencia en: C.M.S.S. S. ALLENDE   C/ SAN JUAN DE LA PEÑA, 3

Asistencia en: C.M.S.S. PATRAIX   C/SALABERT,13

Asistencia en: C.M.S.S. BENIMACLET   C/ SANT ESPERIT, 15

Asistencia en: C.M.S.S. SAN MARCELINO   PLZA. MIGUEL CATALA GOMIS, S/N

Asistencia en: C.M.S.S. MALVARROSA   C/MARIA CARBONELL,1

Servicio de Turnos



*** Ver anotaciones en la última página/Vore anotacions en l'última pàgina

Turnos de Asistencia por día: SOJ AYUNTAMIENTO [JULIO] de 2015. Zona:
VALENCIA.

ILUSTRE COLEGIO DE
ABOGADOS DE VALENCIA

Tfno: 963940635

Fecha: 06-05-15
Página nº: 2

Día: 14 de Julio de 2015 (Martes) /Dia: 14 de Juliol de 2015 (Dimarts) 

Día: 15 de Julio de 2015 (Miércoles) /Dia: 15 de Juliol de 2015 (Dimecres) 

Día: 16 de Julio de 2015 (Jueves) /Dia: 16 de Juliol de 2015 (Dijous) 

Día: 17 de Julio de 2015 (Viernes) /Dia: 17 de Juliol de 2015 (Divendres) 

Día: 20 de Julio de 2015 (Lunes) /Dia: 20 de Juliol de 2015 (Dilluns) 

Día: 21 de Julio de 2015 (Martes) /Dia: 21 de Juliol de 2015 (Dimarts) 

Día: 22 de Julio de 2015 (Miércoles) /Dia: 22 de Juliol de 2015 (Dimecres) 

Día: 23 de Julio de 2015 (Jueves) /Dia: 23 de Juliol de 2015 (Dijous) 

Día: 24 de Julio de 2015 (Viernes) /Dia: 24 de Juliol de 2015 (Divendres) 
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ALMENAR LLUCH/L

PALOMO NAVARRO/M

DIAZ SILVESTRE/S

GOMEZ RIBERA/M

SALVADOR SEBASTIA/A

FERNANDEZ MIRANDA/E

MARTINEZ VIZUETE/M

GASCO BUENO/M

FONSECA RODRIGUEZ/J

Asistencia en: C.M.S.S. QUATRE CARRERES   C/ ARABISTA AMBROSIO HUCI, S/N

Asistencia en: C.M.S.S. CIUTAT VELLA   C/ MESÓN DE MORELLA, 2

Asistencia en: C.M.S.S. TRAFALGAR   C/ TRAFALGAR, 34

Asistencia en: C.M.S.S. CAMPANAR   C/ GRABADOR ENGUIDANOS, S/N

Asistencia en: C.M.S.S. OLIVERETA   C/BURGOS, 12-2

Asistencia en: C.M.S.S. S. ALLENDE   C/ SAN JUAN DE LA PEÑA, 3

Asistencia en: C.M.S.S. PATRAIX   C/SALABERT,13

Asistencia en: C.M.S.S. BENIMACLET   C/ SANT ESPERIT, 15

Asistencia en: C.M.S.S. SAN MARCELINO   PLZA. MIGUEL CATALA GOMIS, S/N

Servicio de Turnos
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El servicio se prestará de 9:30h a 13:30h en el centro designado de servicios sociales.

El servici es prestarà de 9:30h a 13:30h en el centre designat de servicis socials.

ANOTACIONES

Día: 27 de Julio de 2015 (Lunes) /Dia: 27 de Juliol de 2015 (Dilluns) 

Día: 28 de Julio de 2015 (Martes) /Dia: 28 de Juliol de 2015 (Dimarts) 

Día: 29 de Julio de 2015 (Miércoles) /Dia: 29 de Juliol de 2015 (Dimecres) 

Día: 30 de Julio de 2015 (Jueves) /Dia: 30 de Juliol de 2015 (Dijous) 

Día: 31 de Julio de 2015 (Viernes) /Dia: 31 de Juliol de 2015 (Divendres) 
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MONZONIS CUBEL/M

CAMPOY BLANES/A

COMPANY VENTURA/M

NAVARRO BIOT/J

LOPEZ DIANA/A

Asistencia en: C.M.S.S. MALVARROSA   C/MARIA CARBONELL,1

Asistencia en: C.M.S.S. QUATRE CARRERES   C/ ARABISTA AMBROSIO HUCI, S/N

Asistencia en: C.M.S.S. CIUTAT VELLA   C/ MESÓN DE MORELLA, 2

Asistencia en: C.M.S.S. TRAFALGAR   C/ TRAFALGAR, 34

Asistencia en: C.M.S.S. CAMPANAR   C/ GRABADOR ENGUIDANOS, S/N

Servicio de Turnos


